PAGE
2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

 МОЛЧАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в  Положение  о регулировании отдельных вопросов, связанных с осуществлением деятельности  лиц, замещающих муниципальные должности Молчановского сельсовета, утвержденное решением сельского Совета народных депутатов от 29.08.2008 № 32

	Принято сельским Советом народных депутатов                                       31.05.2021года

Рассмотрев проект решения сельского Совета народных депутатов «О внесении изменений в Положение о регулировании отдельных вопросов, связанных с осуществлением деятельности  лиц, замещающих муниципальные должности Молчановского сельсовета, утвержденное решением сельского Совета народных депутатов от 29.08.2008 № 32», внесенный председателем сельского Совета народных депутатов, сельский Совет народных депутатов

р е ш и л:

1.Внести следующие изменения в Положение о регулировании отдельных вопросов, связанных с осуществлением деятельности  лиц, замещающих муниципальные должности Молчановского сельсовета, утвержденное решением сельского Совета народных депутатов от 29.08.2008 № 32:

1) первый абзац пункта 4.5. изложить в новой редакции:

«4.5. Фонд оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности, формируется ежегодно при формировании бюджета исходя из установленных в соответствии с частью 2 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановлением (распоряжением) Правительства Амурской области нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих области и на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований области и включает в себя средства на выплату (в расчете на год):»;
2) в подпункте 5 пункта 4.5.  исключить слова «по факту наличия степени.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Председатель сельского Совета

Т.А.Семеняк

Глава сельсовета

Т.В. Аникина

с. Молчаново
31 мая 2021 года

№ 193